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De Stadsherberg lid van Soepen

Euro-Toques Tomatenbasilicumsoep 6,50

i i i Met i
Sinds januari 2004 hebben de koks van de et bosuiroom

Stadsherberg zich aangesloten bij Euro-Toques.
Dit is een Europese vereniging van professionele
koks die werken volgens het principe ‘weten wat
we eten’. Euro-Toques maakt zich zorgen over
de ontwikkelingen in de voedingsindustrie en Boerenkoolsoep 6,50
verplicht daarom haar leden om te werken volgens ~ Met kokos en gebrande cashewnoten

een erecode. Hieronder valt bijvoorbeeld het

Bisque 6,50
Met rivierkreeft en zeebanaantjes

werken met grondstoffen van de beste kwaliteit, Geserveerd met huisgebakken brood,
zonder kunstmatige toevoegingen en bij voorkeur ~ keuze uit wit of bruin
van eigen bodem of nog liever lokaal. )
Koude Broodjes
Al onze gerechten bereiden we dan ook met
zoveel mogelijk verse streekproducten, zodat er Friese rauwe ham 8.50

een zuivere en pure smaakbeleving ontstaat.
P g Met paddenstoelenspread, gemengde salade,

Mede hierdoor heeft de Stadsherberg in 2019 het truffelmayonaise en pijnboompitten

fairtrade certificaat gekregen van onze gemeente, 74l . ok
de Waadhoeke. alm uit eigen rokery 9.50

Met roomkaas, zoetzure komkommer, rucola en
dillemayonaise

Geitenkaassalade 8,50
Met honingnoten, blauwe bessen en rucola

Gerookte makreelsalade 8,50
Met wasabimayonaise en rucola

Bietensalade (veganistisch) 8,50
Met gewokte groenten en veganistische feta

Lunchsalades

Gemengde salade vlees 13.95
Met vleeswaren uit eigen regio

Gemengde salade vis 13,95
Met diverse soorten gerookte vis en garnalen

Vegetarische salade 13.95
Met groenten en lauwwarme geitenkaas

Geserveerd met huisgebakken brood,
keuze uit wit of bruin
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Biologische Eiergerechten
Uitsmijter met beenham of belegen kaas
Uitsmijter beenham en belegen kaas

Uitsmijter met krokant gebakken spek, ui
en champignons

Omelet ‘De Stadsherberg’

Met diverse groenten, keuze uit vlees, vis of
vegetarisch

‘Warme Stokbroodjes

Stokbroodje beenham
Met honing-mosterdsaus

Stokbroodje licht pittige kip pir1 piri
Met chilisaus

Stokbroodje brie

Met walnoten en honing

Kroketten

Twee rundvleeskroketten
Heeren van Loosdrecht kroketten op brood

Twee garnalenkroketten
Heeren van Loosdrecht kroketten op brood

Twee groentekroketten (veganistisch)
Heeren van Loosdrecht kroketten op brood

Tosti’s XL op Focacciabrood
Beenham en kaas
Geitenkaas, appel en honing

Chorizo, kaas en tomaat

8,00
9,00

9,50

9,95

9,00

9,00

9,00

8,50

9,50

8,50

6,95
7,75

7,75

12 uurtjes
Vlees

Broodje rauwe ham met paddenstoelenspread,
gemengde salade, truffelmayonaise en
pijnboompitten, rundvleeskroket met brood en
tomatensoep

Vis
Broodje makreelsalade met wasabimayonaise en
rucola, garnalenkroket met brood en tomatensoep

Vegetarisch

Broodje met bietensalade, gewokte groenten en
veganistische feta, groentekroket op brood en
tomatensoep

Plates

Kogelbiefstuk
Met jus, salade en frites

Vis van het moment
Met bieslookroomsaus, salade en frites

Lasagne
Met ricotta, bospaddenstoelen, truffel, tijm en
Riperkrite kaas

Hotel & Restaurant

Ne Dtavsherbery

13,50

13,50

13,50

19,50

19,50

15,00



